Autoria:

JUNECA

Ementa:

O vereador Edivaldo dos Santos Filho (Juneca), no uso das atribuições que lhe conferem o
artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao chefe do Poder Executivo Municipal que sejam
realizados estudos para a implantação de redutores de velocidade (lombadas) na Rua
Rainha Maria Stuart, bairro Jardim Casa Branca, em Embu das Artes – SP. CEP: 06810-
640.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

58/2026 59/2026 21/01/2026 08:45:40 20/01/2026 12:23:28

Tipo Número

INDICAÇÃO 6/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003700340034003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.